



PBC Haderslev ApS

Lembckesvej 28
6100 Haderslev
CVR-nr. 29136912

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
12.04.2020

Peter Baagøe Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

PBC Haderslev ApS

Lembckesvej 28

6100 Haderslev

CVR-nr.: 29136912

Hjemsted: Haderslev

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Peter Baagøe Christensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter i PN-BO ApS samt andre investeringer og hermed beslægtet virksomhed.

Selskabet har i regnskabsåret 2019 solgt alle anparter i PN-BO ApS, og selskabet er fremadrettet uden aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 103 t.kr., hvilket er negativt påvirket af omkostninger ved salg af kapitalandele. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende under omstændighederne.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(45.000)	(1.625)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(58.975)	78.689
Andre finansielle indtægter		2.236	0
Andre finansielle omkostninger		(843)	(533)
Resultat før skat		(102.582)	76.531
Skat af årets resultat	1	0	1
Årets resultat		(102.582)	76.532
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(102.582)	76.532
Resultatdisponering		(102.582)	76.532

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	4.792.042
Finansielle aktiver	2	0	4.792.042
Anlægsaktiver		0	4.792.042
Andre tilgodehavender		3.845.567	0
Tilgodehavender		3.845.567	0
Likvide beholdninger		46.861	1.045.344
Omsætningsaktiver		3.892.428	1.045.344
Aktiver		3.892.428	5.837.386

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	1.408.042
Overført overskud eller underskud		394	4.224.682
Egenkapital		200.394	5.832.724
Anden gæld		3.692.034	4.662
Kortfristede gældsforpligtelser		3.692.034	4.662
Gældsforpligtelser		3.692.034	4.662
Passiver		3.892.428	5.837.386

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	1.408.042	4.224.682	0	5.832.724
Effekt af virksomhedssalg o.l.	0	(1.349.067)	1.349.067	0	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(5.529.748)	(5.529.748)
Øvrige egenkapitalposter	0	0	(5.529.748)	5.529.748	0
Årets resultat	0	(58.975)	(43.607)	0	(102.582)
Egenkapital ultimo	200.000	0	394	0	200.394

Noter

1 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Regulering vedrørende tidligere år	0	(1)
	0	(1)

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	3.384.000
Afgange	(3.384.000)
Kostpris ultimo	0
Opskrivninger primo	1.408.042
Egenkapitalreguleringer	16.737
Andel af årets resultat	(75.713)
Udbytte	(4.400.000)
Tilbageførsel ved afgang	3.050.934
Opskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0
